PAGE
2

Главе Лебяженского сельского поселения
_______________________________________
от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
_______________________________________
физического лица/полное наименование
_______________________________________
юридического лица, ИНН)
_______________________________________
(Ф.И.О. уполномоченного представителя)
_______________________________________
(почтовый адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации (выписки) из реестра муниципального имущества администрации Лебяженского сельского поселения

"__" _________ 20__ г.                                                                                       N ____

Прошу предоставить информацию  об объекте учета из реестра муниципального имущества администрации Лебяженского сельского поселения на __________________________________________________________________

(наименование объекта, адрес, технические параметры)

Информация необходима для предоставления в _________________________________________________________________

(наименование организации)

  __________________                      ______________          _______________________

                 (дата)                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)